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Wprowadzenie

Niniejsza książka to kontynuacja serii do nauki języka hiszpańskiego Hiszpański w tłumaczeniach. 
Gramatyka. Czwarta część obejmuje zagadnienia gramatyczne, które są niezbędne do opanowania 
języka na poziomie B2+.

Seria oparta jest na systemie nauki, w którym logicznie i zgodnie z zasadami skutecznego przyswaja-
nia wiedzy autorka po kolei przedstawia i ćwiczy z czytelnikiem kluczowe zagadnienia gramatyczne. 
Tematy łączą się i zazębiają, a zdania dobrane są tak, by w przystępny sposób wyjaśnić gramatykę 
języka hiszpańskiego. Taka forma nauki wraz z ćwiczeniami i kursem audio skutecznie przełamuje 
barierę mówienia w języku obcym przy zachowaniu pełnej poprawności językowej.

Struktura
Każdy rozdział to jeden temat gramatyczny i 36 zdań do tłumaczenia. Dzięki nim w wyczerpują-
cy sposób przećwiczysz dane zagadnienie i zrozumiesz jego mechanizm. Zapoznanie się z każdym  
z rozdziałów ułatwi zrozumienie zasad gramatyki oraz tworzenie wypowiedzi w języku hiszpańskim. 
Niektóre z rozdziałów zawierają zagadnienia nie tylko typowo gramatyczne, ale i takie, które często 
pojawiają się w języku mówionym. Dzięki temu poznasz żywy język hiszpański, co ułatwi Ci zrozu-
mienie Hiszpanów w ich mowie codziennej.

Twoim zadaniem jest przetłumaczyć podane po lewej stronie zdania, zapisać swoje tłumaczenia  
i porównać je z wersją hiszpańską po prawej stronie. Tym samym od razu poznasz odpowiedzi i zoba-
czysz, czy zadanie wykonujesz prawidłowo.

Istotną częścią każdego rozdziału są wskazówki, które zawierają wiele cennych objaśnień gramatycz-
nych. Znajdziesz w nich odmiany czasowników, informacje na temat często popełnianych błędów, 
synonimy, ciekawostki i wyrażenia frazeologiczne.

Zdania w każdym z rozdziałów zostały dobrane tak, aby w wyczerpujący sposób opisać każdy temat 
i wyćwiczyć najważniejsze konstrukcje językowe. Są to zdania często używane w języku codziennym, 
zawierające wiele wyjątków oraz form, w których Polacy często popełniają błędy.

Kurs audio MP3
Do książki przygotowany został kurs audio, dzięki któremu możesz ćwiczyć umiejętność mówienia 
(instrukcję, jak go pobrać, znajdziesz na poprzedniej stronie). Ten 7-godzinny kurs audio umożliwia 
sprawdzanie swoich umiejętności, powtórkę i ćwiczenie wymowy w każdej chwili bez konieczności 
trzymania książki w ręku. Usłyszymy w nim zdania po polsku, które powinniśmy przetłumaczyć 



na głos, by następnie porównać swoje tłumaczenia z wersją hiszpańską. Dodatkowo po kursie 
polsko-hiszpańskim usłyszysz wszystkie zdania po hiszpańsku, bez wersji polskiej. Słuchanie ich 
to świetny sposób na ćwiczenie umiejętności rozumienia ze słuchu.

Dla kogo jest ta publikacja?
Podręcznik ten to doskonały materiał dla osób, które samodzielnie uczą się języka hiszpań-
skiego. Jest to też idealny dodatek dla tych, którzy podejmują naukę w szkole lub na kursach  
i chcą wykonać dodatkowe ćwiczenia oraz przetestować swoją wiedzę. Książka jest także świetnym 
narzędziem do nauki i powtórki dla maturzystów oraz osób podchodzących do egzaminów DELE.

Pamiętaj, że ćwiczenia tłumaczeniowe nie mają na celu uczenia się zwrotów na pamięć, lecz 
służą rozwijaniu umiejętności językowych i tłumaczeniowych. Jest to też najlepsze narzędzie do 
sprawdzenia siebie i odnalezienia oraz wyeliminowania słabych punktów, a także świetny sposób 
na naukę mówienia przy zachowaniu pełnej poprawności językowej.

Systematyczne uczenie się poprzez wykonywanie zalecanej formy ćwiczeń zapewni Ci językową 
pewność siebie. Z tym podręcznikiem zrozumiesz zasady strukturalne języka hiszpańskiego  
i poczynisz duże postępy w zaskakująco krótkim czasie.

         Powodzenia!
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